
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 1

7
. 

le
d

e
n

 2
0

2
5

  665

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE• • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel GRANDLAND
1,2 TURBO 96 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  559 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Pouze se ZTP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 

polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel.  703 890 073.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 
724 806 101

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Nejlépe okres 
Trutnov, Náchod, Jičín. Volejte nebo pište 
na telefon 774 742 111 

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 

pozemek v Trutnově nebo do 20km v okolí 
max. do 23 mil. Tel. 604 604 645.

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i 
Mladé Buky, Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 
mil. T. 731 869 888.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 734 241 580

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Český znakový jazyk
v roce 2025 v Trutnově

Nabízíme kurzy pro zájemce o učení
se českému znakovému jazyku

v Trutnově pro úplné začátečníky i mírně pokročilé.

Kurz vede zkušená 
neslyšící lektorka z Trutnova

s dlouholetu lektorskou praxí.

Sleva pro studenty a seniory
je možná po domluvě.

V případě dotazů nás kontaktujte na pevnost@pevnost.com
nebo 603 841 456

Kurzy probíhají na adrese: Železničářská 506, Trutnov 541 01 

Semestrální kurz trvá 4 měsíce, vždy 2x 90 minut v týdnu.
 Nové kurzy se budou otevírat od února a září 2025

Advokátní kancelář
JUDr. Soňa Pechová Nathová

se sídlem Trutnov, Spojovací 852

Tel. 00420 733 185 046
Email: judr.nathova@email.cz

Bližší informace o naší kanceláři, provozující
advokacii od roku 1991, najdete na:

www.nathova.cz

drobných právních porad . on -lineon -line

Oznamuje, že se v současné době
zabývá především poskytováním

drobných právních porad . on -line

Různé doplňky do Vašeho bytu  koupelen•
 domácí potřeby  zahradní nábytek • • •

proutěné zboží  plastové doplňky svíčky• • 
 umělé kytky kusové koberce textil atd.   •  • • 

Otevírací doba:
Pondělí - pátek: 8.30 - 17.30      Sobota: 8.30 - 12.00

na VEŠKERÝ SORTIMENT 

SLEVY 

500

30%   50%   70%

RAKO reality TU s.r.o.
Palackého 89, Trutnov

VÍCE INFORMACÍ NA:
WWW.BYDLENITRUTNOV.CZ

608 883 011

w w w . r a k o - r e a l i t y . c z

Rádi bychom Vás pozvali na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 
který se bude konat v sobotu 25.1.2025

od 10 do 16 hodin v Trutnově
v bytovém domě C1 (na adrese Chodská 598) 

v areálu KASÁRNA.

Těšíme se na Vás. 

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i 
Svoboda, Žacléř a okolí do 6 mil. Tel.     
604 936 600.

nKOUPÍM dům ke kompletní rekonstrukci 
nebo k demolici. Děkuji. Tel: 774 244 091

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 
2+kk, 2+1 do 80 m2 v centru města. Zn. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídky na tel. 774 118 852. 

nPRODÁM jednogenerační dům 5+1 v 
Trutnově Poříčí, stání pro dvě auta, velká 
zahrada. Cena 6.000.000 Kč. Soukromý 
prodejce. T. 777 670 308

nPRODÁM nebo PRONAJMU byt 1+3 v 
Hostinném . Tel. 721 350 133.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nKOUPÍM byt v osobním vlastnictví 
vhodný k rekonstrukci /lokalita Trutnov/, v 
případě zájmu tel. č. 775 114 955.

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem 
do 1500 m2 a cca do 20 km v okolí 
Trutnova. Volejte Tel.  602 618 405. 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Volejte na tel. 

730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Volejte na tel. 
604 118 962.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, 

rozteč děr 100mm, univerzální střešní 
nosič GOLF, SEAT-4 páry lyží, surf, zámek, 
montáž 20sek, (Tüv). Tel. 602 704 194.

nPRODÁM Hyundai i30 hb, Smart, r. v. 
2023, 1.5, 81kw, naj. 27 t. km. První 
majitel, nekuřák, stav nového vozu. Cena 
dohodou. Tel. 605 739 427.

nKOUPÍM Velorex či Os-kar, díly, či dobové 
fotografie. Tel. 777 943 631.

nPRODÁM el. inval. vozík EROUTE XL, 
původní cena 34.000 Kč, nyní 25.000 Kč. 
Zakoupený 8-2024. 2x použitý. Volejte na 
tel. 739 080 905.

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM dámské oblečení vel. 42  až do 

vel XXL. Svetry, halenky, kalhoty, bundy a 
plno jiných věcí. Pěkné a levně. Blízko 
Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM dětské a kojenecké oblečení od 
miminka až do velikosti 2-3 let. Body, 
mikiny, kalhoty, svetry, bundy, tepláčky, 
trika, nočník, hrkátka, peřinky, overal, 
hračky a plno jiných věcí. Některé věci 
nové, levné. Blízko Kauflandu, tel.        
605 945 420.

nPRODÁM rozkládací pohovku + 2 křesla - 
2 taburetky. 3/4 roku staré. Cena 
dohodou. Tel.  605 952 726.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 146-
160, bundy,  kalhoty, svetry, mikiny, rifle, 
trika, tepláky. Pěkné a levně. Blízko 
Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM pánské lyžáky zn. Nordica, 
čtyřpřeskové, nové, nepoužité. Vel. 45, 
cena 1.900 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM dětské  zimní kombinézy a 
b u n d y  v e l . 6 4 - 9 0 ,  b l e d ě m o d r é , 
tmavěmodré, béžové atd. Vče pěkné a 
některé veci i nové. Blízko Kauflandu, tel. 
605 945 420.

nPRODÁM polocarvingové lyže zn. Atomic 
s vázáním Marker.  Délka  170 cm. Cena 
800 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM levně jídelní stůl (psací), masiv, 
buk světlý, délka 140 cm x 80 cm šířka. 
Cena dohodou. Tel. 777 255 310.

nPRODÁM zimní bundy, dělší hnědá  pase 
na stažení, okolo kapuce kožíšek (půvpdní 
cena 1.300 Kč, nyní cena 350 Kč, 
oranžovou bundu za 300 Kč, zelenou 
bundu s kapucí, vel. 42 za 150 Kč. Pěkné. 
Blízko Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM plynový bojler QUANTUM, 
obsah 72l, čtyři roky v provozu za 1.000  
Kč. Tel. 721 639 025.

nPRODÁM válendu s úložným prostorem 
za 500 Kč. Tel. 736 180 445.

nPRODÁM světlý botník a k tomu svět. 
věšák na kabáty. Cena 1500 Kč. Možno 
zaslat na mobil foto. Tel.731 626 979.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu e-
mailem. Volejte na tel. 602 704 194.

nDARUJI vestavnou troubu Mora, 
multifunkční, pouze nesvítí světlo,  za 
odvoz.  Tel. 605 933 385.

nPRODÁM kancel. židli, otočná, možno 
nastavit opěrku zad i výšku židle. Černá 
látka, bez opěrek. Cena : 500 Kč. Tel.     
605 950 172.

nPRODÁM plně funkční televizi LG LCD, 
81cm spolu se set-tob-box za 1.000 Kč. 
Tel. 721 639 025.

nKOUPÍM pračku Zerowatt 0651 na díly. 
Nabídněte prosím na tel. 606 058 240.

nPRODÁM bubnovou sekačku Kulti 55, AG 
Jíčín, záběr 55cm, motor BS 5,5hp, po 
servisu plně funkční, cena dohodou. 
Stěhování, levně. Trutnov. Volejte na tel. 
605 832 583.

nPRODÁM sekačku-rider MTF EL 63,motor 
BS 6,5HP záběr 65cm, servisovaná plně 
funkční, Stěhování, levně. Trutnov, tel. 
605 832 583.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 777 566 635

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

Brigáda: úklidy rekreačních domů. Výhoda:
vlastní auto, zkušenosti. Vhodné i pro pár 

seniorů. Volejte/pište: 604 890 089 



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

Zahradní Technika
Oldřich Melichar Pražská 375, Pilníkov

Bližší info na tel: 603 479 534, akmel@volny.cz 

PRÁCE S MINIBAGREM

SERVIS ZAHRADNÍ TECHNIKY
SEKÁNÍ TRÁVY

nPRODÁM mot. pilu HQ372,HQ142 a OM 
GS370 všechny po servisu v pořádku, 
udržované, ceny dohodou - levně. 
Trutnov.  Tel. 605 832 583.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou 
šachtu 150/100cm. Průlez 60cm, uvnitř 
stupadla. Vč protokolu o nepropustnosti a 
montážního návodu. Cena 7.300 Kč. Tel. 
603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 
2 ks AA nebo AAA baterií s udržovacím 
režimem po nabití. Cena 100 Kč. Volejte 
na tel.  603 857 587.

nPRODÁM lyže-běžky (SPLITKEIN) - 210 
cm, boty SKOL - vel.45. Velmi dobrý stav, 
levně, ze zdrav. důvodů. Foto zašlu. Tel. 
776 689 647.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na 
opravy 10x10cm v různých barvách, lze 
tvořit kombinace, mám, 3,31m2. Cena 
dohodou. Vlastní odvoz. Tel. 499 888 290. 

nPRODÁM do dílny ruční kovonářadí, 
zednické nářadí a vazelínu na váhu je 
určena k universální konzervaci točivých 
součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu do chodby, 2 skříňky Universál, 
starší koberce, 2 rampy.  Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM jídelní bufet starožitný za 3.000 
Kč. V případě zájmu zašlu foto, bydlím v 
Trutnově. Tel.  604 301 633.

nPRODÁM nové bílé umyvadlo šíře 60 cm 
za 250 Kč. Stolek do jídelny + 2ks bar. 
stoličky, nové, cena 1000 Kč. V případě 
zájmu zašlu foto. Tel. 604 301 633.

nPRODÁM obraz olej na platně ALPY 
60x80. V případě zájmu zašlu foto. 
Dědictví. Cena 2.500 Kč. Tel. 604 301 633.

nPRODÁM e lek t ron ický  zámek do 
vstupních dveří včetně Brana a 20 ks 
klíčů. plně funkční komplet. Cena 1.500 
Kč. Tel. 604 301 633.

nPRODÁM domácí pekárnu Guzzanti GZ 
635, jako nová, nevyužívaná. S původním 
obalem a originál návodem k použití. 
Cena: 800 Kč. Tel. 723 746 689 

nPRODÁM nové kozačky na zip, vel. 40. 
cena 300 Kč, Dále nové kozačky nižší, 
okolo nohy kožíšek, zip, nové, vel. 40, 
cena 300 Kč. Kozačky nové, vel. 40, na 
zip, erné. Cena 280 Kč. Pěkné. Blízko 
Kauflandu. Tel.   605 945 420.

nKOUPÍM starší sekačku na vysokou trávu. 
I porouchanou, opravím si. Nabídněte 
prosím na tel. 606 058 240.

nPRODÁM černobílou tiskárnu + klávesnici 
za 500 Kč. Tel. 736 180 445.

nPRODÁM běžky 190 cm, staré, vázání 75, 
i s hůlkami, cena 100 Kč. Tel. 605 950 172

nPRODÁM dětské závodní plavecké brýle 
zn. ARENA barva černo-růžová, cena 100 
Kč. Tel. 604 890 691.

nPRODÁM lyž. přilbu zn. Rebel, italská 
výroba, certifik., obvod hlavy 57cm. Cena 
400 Kč. Tel. 605 950 172 .

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

MED od vlastních včeliček. Po Trutnově
dovezu (více jak 3 ks). Tel. 733 589 295

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVETŠÍ VÝBĚRNEJVETŠÍ VÝBĚRNEJVETŠÍ VÝBĚR
+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

nPRODÁM hrotový soustruh maďarské 
výroby, toč. délka 1m, toč. prům. 400 mm 
celk. délka 2m, váha 1,5t závity plně 
funkční. Cena 30.000 Kč, Trutnov. Volejte 
na  tel. 605 832 583.

nPRODÁM sklokeramický SPORÁK MORA 
s horkovzdušnou troubou zachovalý 
používaný 2roky velmi málo Cena 2.700 
Kč.  Tel. 732 243 995. 

Zvířata
nPRODÁM klec pro ptáčka, vel. 48 cm 

výška, 40x20 xm. Cena 200 Kč. Původní 
cena 500 Kč. Blízko Kauflandu. Volejte na 
tel. 605 945 420.

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému 

seznámení do 65 let. Ráda vařím. 
Společné výlety. Trutnov a okolí. Pouze 
volat. Tel. 731 703 047.

nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 25 
let do 35 let co nechce byt sama a ráda by 
poznala partnera na vážný vztah. Ozvi se 
tel. 731 281 796.

nRáda bych se SEZNÁMILA z mužem od 45 
do 60 let. Tel. 606 387 205.

nUž se nechci toulat sám. HLEDÁM ženu se 
zájmy  o přírodu, turistiku, zahradničení... 
Já 47, rozvedený. Těším se na telefon   
721 624 394.

nHLEDÁM dámu k vážnému seznámení      
z Trutnova a nejbližšího okolí. Užijme si 
podzim života. Já 77 let, 182 cm výšky, 
střední postavy. Tel. 601 204 766. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou poprosit 
o darování jakýchkoliv korálků, či jiných 
výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je 
velmi drahý, a tak jsem se rozhodla oslovit 
širší veřejnost o pomoc. Bydlím v Praze. 
Všem velmi děkuji za projevenou snahu 
mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 720 180 167.

nHLEDÁM pamětníky pamatující, budující, 
nebo řídící  stavbu a zprovoznění 
vodojemu na Červeném kopci v dnešní 
Fritzovi ulici +420 774 484 276

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.   PF171,311

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

PLACENÁ ŘÁDKOVÁ
INZERCE V RÁMEČKU

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
31. LEDNA

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ

21. LEDNA


